
 

と
ん
だ
の
絵︵
原
画
：
音
納
三
千
子
／
デ
ィ
レ
ク
シ
ョ
ン
：
K
A
K
U
R
A
︶

7と
ん
だ

と
ん
だ

入場無料
Admission

FREE!

全会場

メイン会場 富田コミュニティセンターグラウンド

JR線・阪急線大阪方面・京都方面から電車で約��分

場 所

アクセス

＼普通電車しか停まりません／

※会場には駐車場がございません。公共の交通機関にてご来場ください。

茨 木 より2 駅（ 約５分 ） 高 槻 より1 駅（ 約 � 分 ）

JR 高槻JR総持寺 摂津富田JR 茨木

阪急 総持寺 阪急 高槻市

JR 島本

阪急 水無瀬富田阪急 茨木市

← 至 大 阪 至 京 都 →

JR摂津富田駅・阪急富田駅周辺 全17会場

10:00～10:00～

日祝
Sun

土祝
Sat

2025年

壽酒造
株式会社

清鶴酒造
株式会社

高槻市富田町1-4-20

地域と共に生きる

千里ハウジング株式会社

後援：高槻市／高槻市教育委員会／公益社団法人高槻市観光協会
          高槻商工会議所／社会福祉法人高槻市社会福祉協議会／大阪府
　　  公益財団法人大阪観光局／富田商業協同組合
協力：高槻ジャズストリート実行委員会／たかつきスクールJAZZコンテスト実行委員会
　　  島本音楽フェスティバル実行委員会／FM COCOLO

　　  

�����������������
主催：富田ジャズストリート実行委員会

掲載情報は�月�日現在のものです。イベント内容が予告なく変更・中止になる場合がございます。最新の情報については、「富田ジャズストリート」ホームページをご確認ください。

喫煙禁止
（電子タバコを含む）

飲食物持込禁止
（クーラーボックス含む）

撮影録音禁止
（ドローン操縦含む）

ペット入場不可自転車進入禁止
（駐車もできません）

傘の使用禁止

全会場において以下の行為はご遠慮ください
The following are prohibited at all  venues.

ご
来
場
に
際
し
て

・主催者による記録（映像・写真）がメディアやSNS等で公開されることがあります。予めご了承ください。
・混雑時は入場制限を行う場合があります。
・会場では安全のためスタッフの誘導・指示に従ってください。
・スタッフの誘導・指示に従っていただけない場合は入場をお断りする場合があります。

��������
富田ジャズストリートの
野外ステージを

設営させて頂きました



フォト
スポット

フォト
スポット

Honsyou-ji
Temple

Honsyou-ji
Temple

Seiren-ji TempleSeiren-ji Temple

カクラ
Omiyagedokoro Sasaiya

Tonda Commercial CooperativeMino Dental Clinic Parking LotMino Dental Clinic Parking Lot

酒菜 ちょうすけ酒菜 ちょうすけ
Syusai Cho-suke

カフェ コモンズカフェ コモンズ
Cafe Commons フローリスト佐竹フローリスト佐竹

Koban

社会福祉法人
つながりサニースポット
社会福祉法人
つながりサニースポット

三輪神社
Miwa Shrine

高槻市役所富田支所
Takatsuki City Hall Tonda Branch

清鶴酒造清鶴酒造 Kiyotsuru Brewing

交番

〒 郵便局 Post Office

壽酒造

Tsutsuiike ParkTsutsuiike Park

72 奈佐原
73 萩谷 
75 萩谷総合公園

JR富田駅
バス停

南平台三丁目西へ
系
統

本照寺本照寺

清蓮寺清蓮寺

KAKURAKAKURA

おみやげ処 笹井屋おみやげ処 笹井屋

富田商業協同組合富田商業協同組合

Bar AKIRABar AKIRA
美濃歯科

駐車場
美濃歯科

駐車場

JR駅前JR駅前千里ハウジング駐車場

富田コミュニティセンター
グラウンド
富田コミュニティセンター
グラウンド
Tonda Community Center

Tsunagari Sunny Spot

Senri Housing Parking Lot

Florist Satake

バー アキラ

Seven ElevenSeven Eleven
セブンイレブン高槻富田５丁目店

筒井池公園

Irie Unsouten
入江運創店

Fumon-ji Temple
普門寺

本照寺（南門）
Honsyou-ji Temple（South Gate）

北出口

南出口

北出口

南出口

Kotobuki Brewing

J R 摂
津

富
田

駅

JR Setts
u-Tonda sta.

阪 急 富 田 駅

Hankyu Tonda sta.

富13

カフェ レンブラCafe LembraCafe Lembra富14

富12

富2

富15

富11

富9
富4

富8

富7

富10

富16

富5

富6

富3 富1

至京
都→

←至
大阪

路上での喫煙はご遠慮ください（喫煙所はありません）  

國乃長・清鶴  ステージ
����������������������������メイン会場音松ひろば

小寺池図書館 視聴覚室小寺池図書館 視聴覚室
Koteraike LibraryKoteraike Library

喫煙禁止
（電子タバコを含む）

飲食物持込禁止
（クーラーボックス含む）

撮影録音禁止
（ドローン操縦含む）

ペット入場不可

自転車進入禁止
（駐車もできません）

傘の使用禁止

メイン会場
入江運創店▶

ゴミはエコ ブースで
分 別 回 収しています

The following
are 

prohibited
at 

all venues.

JR摂津富田と
阪急富田の駅間は
徒歩約３分

全
会
場
に
お
い
て
以
下
の

行
為
は
ご
遠
慮
く
だ
さ
い

!

富田
本部

レールサイド カフェ
Railside Cafe

壽
酒
造
方
面
へ

名神
高速
道路

社会福祉法人
花の会
社会福祉法人
花の会
Hananokai

バス停
南平台三丁目西
下車すぐ

（共働舎花の会前）
南平台三丁目西

高槻市営バス利用

JR富田駅⇄

行き方

72系統：約20分 73・75系統：約10分

富17

市営バスで約��分～��分
(乗車系統による）

Big Mouth Brass Band

�/� パレード
��:��

ここからスタート

御料理 岡嶋 
高槻市富田町3-9-1 高槻市富田町�-�-�� �Ｆ

月輪堂 富田店
���-���-����

株式会社 コヤマカンパニー

三晃家具
sanko-kagu.jp

サンワテント株式会社
072-696-7700

三方よし税理士法人
072-693-5569

珈琲館 松屋
高槻市富田町

『富田』を通じて人々が繋がる！『富田』を通じて人々が繋がる！
「 明るく、楽しく、音 楽 を中 心 に芸 術と街 を愛するすべての 人 々のた め」

を、モットーに！富田ジャズストリートは、ボランティアによる『富田ジャズ
ストリート実行委員会』による運営で開催をしています。
このイベントの 目 標 は 、単 に 開 催 を成 功させることだ けでは なく、富 田
ジャズストリートを通じて富 田の人 々が他の街の人 々と繋 がる結 果「街
おこし」となること、そして富 田から高 槻 、大 阪の芸 術 文 化 振 興 、普 及 に
繋がる魅力ある街『富田』を目指しています。

●フリーマーケット

●社会貢献コーナー
・Share de たかつき 【�/�のみ】
・高槻西部地域活動支援センター ステップ 【�/�のみ】
・社会福祉法人花の会
・社会福祉法人明星福祉会 芥川事業所

●キッズ体験コーナー
・折り紙教室 【�/�のみ】
・Dとんだ 【�/�のみ】
・シルバーアドバイザー高槻 【�/�のみ】
・チビひま食堂 【�/�のみ】
・バブーン（シャボン玉） 【�/�のみ】

●音松マーケット
・社会福祉法人 秀幸福祉会
  高槻エルダーセンター 【�/�のみ】

・宝石ラボ
・メナードフェイシャルサロン寿町南

出店店舗
・̒ OHANA
・��
・Chefs kitchen Canard
・麵処とみを
・おむすび専門店むすび
・LUCCA 【�/�のみ】
・JANZEN CREPE（キッチンカー）

実行委員会による飲食販売
・焼きそば
・ドリンク
・地ビール（國乃長）
・富田酒ソーダ（國乃長・清鶴）

提供：大阪紙器工業株式会社提供：大阪紙器工業株式会社

両日10時〜16時

富田コミュニティセンター
グラウンド メイン 会 場筒井池公園

『寺内町』『酒蔵のまち』富田『寺内町』『酒蔵のまち』富田
高槻市の西端にある「富田」地区。
� � 世 紀 中 頃より寺 内 町 として栄え、現 在
も寺 や 神 社 が 多く、各 所 に 歴 史 的 伝 承 が
残ります。
阿武山からの地下水と良質 な米に恵まれ
た摂 津 富 田 郷 は 、江 戸 時 代の初 期には 大
阪随一の酒どころとして発展し、最盛期に
は��軒もの酒蔵がありました。

『焼物』『茶の湯』『活け花』『踊り』等、庶民
芸 術 の 盛 ん な 土 地 柄 でもあり、かつて富
田 を訪 れた松 尾 芭 蕉の高 弟 、宝 井 其 角 が

「 けさたんとの めやあやめ のとんたさけ」
と回文を詠んでいます。
古刹と伝統的 な様式の建物が見られる町
並 みや酒 蔵 など、富 田 の 町で往 時 の 風 情
を感じな がら、富 田 ジャズストリートをお
楽しみください！

毎 年１月 に 開 催 される「 た か つきスクール
JAZZコンテスト」は、近畿一円の中学校・高
等学校のスクールバンドを対象に公募し、プ
ロ の ジャズミュー ジ シャンを審 査 員 に 迎 え
ています 。このコンテストでは『 富 田 ジャズ
ストリート賞』を設け、受賞校には「富田ジャ
ズストリート」メインステ ー ジ で の 演 奏 権
等、プロのミュージシャンと一 緒に演 奏でき
る機会を作っています。
また、オリジナルグッズのデザインに使 用さ
れている『富 田 音 松』は、地 元 富 田 出 身の高 校 生（� � � � 年
制 作 当 時）によるものです。芸 術 活 動の機 会づくりとして、
富 田 在 住 のデザイナーによる制 作 指 導 のもと原 画 を制 作
し、富田ジャズストリートのシンボルとして愛され続けてい
ます。

本照寺／富田コミュニティセンター グラウンド

#富田ジャズストリート

TondaJazzstreet
tondajazz0502

TondaJazz0502

富田ジャズストリートでは、
未来を担う、青少年・子ども達の
育成にも力を入れています!

富田ジャズストリートでは、
未来を担う、青少年・子ども達の
育成にも力を入れています!

富田音松

飲食ブース
＼美味しい！が集合！／＼美味しい！が集合！／

飲食ブース飲食ブース飲食ブース
＼美味しい！が集合！／＼美味しい！が集合！／＼美味しい！が集合！／

音松ひろば 
＼楽しいイベントたくさん！／＼楽しいイベントたくさん！／

音松ひろば 音松ひろば 音松ひろば 
＼楽しいイベントたくさん！／＼楽しいイベントたくさん！／＼楽しいイベントたくさん！／

とは？とは？とは？とは？

＼SNSで盛り上げよう！／＼SNSで盛り上げよう！／

フォトスポットフォトスポット

【音松ひろば】横断幕（����年制作）
大阪府立阿武野高等学校美術部のみなさん

シルバーライフ株式会社
silverlife.jp

株式会社Sincerity宝城
0120-449-040

NiKOR Beauty
beauty.hotpepper.jp/kr/slnH000651150/

摂津診療所
www.settsu-shinryousyo.jp/

株式会社 高浄
www.takajyo.co.jp

Takatsuki  All  Stars  FC
www.tasfc.jp

高槻商工会議所
高槻市大手町3-46

田畑時計店
高槻市富田町5-1-18

株式会社酉島製作所
www.torishima.co.jp

医療法人なかじま整形外科
循環器内科クリニック

www.nakajimaseikei.com

パナソニックライティングデバイス
株式会社

ファミリーマート
富田駅前店・富田駅南店

株式会社 三島コーポレーション
mishima-corp.co.jp

株式会社 宮田運輸
www.miyata-unyu.co.jp/

株式会社 高槻グリーン

7と
ん
だ Guide MAP
と
ん
だ Guide MAP

富田自治会連合
072-695-6448

www.daimei-h.com

有限会社
大明ハウジング

第一生命保険
株式会社 
大阪北支社

www.dai-ichi-life.co.jp/

サイカパーキング
株式会社
www.cyca.co.jp

今村精肉店
高槻市西五百住町2-22

りそな銀行
高槻富田支店

072-693-6711

阪急電鉄
株式会社

ハウス住宅管理
株式会社
www.house3300.jp

泌尿器科・透析
井上クリニック

和菓子司  KAMATARI
072-629-7439

株式会社三戸工務店
www.mito-koumuten.co.jp

RIGAVIL 
rigavilshop.thebase.in/

●キッズスタンプラリー開催！
ご支援賜り誠にありがとうございます



11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

10:00

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

10:00

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

10:00

pops/アコースティックギターインスト

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

10:00

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

10:00

カフェ コモンズ

阪急富田から徒歩１分の場所、ウエストビル
５Fにある石窯料理のランチと安らげる空間
を提供するお店です。５Fから周辺を一望でき
る景色はぜひご覧あれ！

富7 Cafe Commons

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

10:00

５
月
４
日（
日
・
祝
）

５
月
３
日（
土
・
祝
）

富田コミュニティセンターグラウンド

かつてこの地にあった紅屋池は富田の憩い
の場所でした。世代を超えてジャズの演奏を
楽しみに富田のメイン会場へ集合！

屋外会場 Outdoor Venue

富1

國乃長・清鶴
ステージ

メイン会場

Tonda Community Center
壽酒造

江戸後期より「國乃長」の名で親しまれ、清酒
はもとより蔵元ならではの地ビール、大阪唯
一の焼酎などを製造。歴史ある酒造での蔵
ジャズをお楽しみください。

屋外会場 Outdoor Venue

富2 Kotobuki Brewing
本照寺

JR摂津富田を下車し富田商店街を抜けて南
へ直進。浄土真宗のお寺。表通りに東門、南
側に本堂を正面に仰ぐ山門があります。

富3 Honsyou-ji Temple
小寺池図書館 視聴覚室

酒どころ富田にちなみ酒蔵をイメージした外
観の駅チカ図書館。小寺池を一望できるテラ
スから四季折々の自然が楽しめます。

富4 Koteraike Library
千里ハウジング駐車場

ＪＲ摂津富田駅南側の階段を下りてすぐ。富
田ジャズストいちばんの駅チカからステキな
演奏をお届けします！

富5 Senri Housing Parking Lot
フローリスト佐竹

阪急富田駅、JR摂津富田駅のちょうど中心に
あるフラワーショップ。創業����年です。お気
軽にお入りください！

富6 Florist Satake

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

10:00

５
月
４
日（
日
・
祝
）

５
月
３
日（
土
・
祝
）

酒菜 ちょうすけ

阪急富田駅の北階段あがってすぐ！夜のちょ
い呑みからランチ、お弁当もやってます！お気
軽にお立ち寄りください！

富8 Syusai Cho-suke
Bar AKIRA

阪急富田駅から徒歩�分！少し高めの天井と
木のぬくもりを感じる落ち着いた店内。元自
転車屋を改装したオーセンティックバーです。

富9 バー アキラ
美濃歯科 駐車場

阪急富田駅の東踏切からすぐ。黒のシックな
建物が目印！長年地域に根差した医療の発
展を目指し����年１月リニューアルしまし
た。

屋外会場 Outdoor Venue

富10 Mino Dental Clinic Parking Lot
富田商業協同組合

歴史ある富田と富田商店街の活性化を目指
し、����年��月に新しく生まれ変わりました。
２階のレンタルスペースが会場です。

富11 Tonda Commercial Cooperative
Cafe Lembra

軽食とパティシエが作る本格デザートが楽し
めるカフェです。コーヒー、紅茶はもちろんア
ルコールもお楽しみいただけます！

富14 カフェ レンブラ
おみやげ処 笹井屋

富田のお酒(清鶴・國乃長)を愛し、富田の情
報発信“基地”を目指すおみやげ処。�Fのレン
タルスペース「きつつきの巣」が会場。

富12 Omiyagedokoro Sasaiya
KAKURA

革と陶製品の工房＆ショップ。半地下構造で
天井が高く、生音の臨場感をお楽しみいただ
けると思います！

富13 カクラ

屋内会場 Indoor Venue 屋内会場 Indoor Venue 屋内会場 Indoor Venue 屋内会場 Indoor Venue

屋内会場 Indoor Venue屋内会場 Indoor Venue屋内会場 Indoor Venue 屋内会場 Indoor Venue 屋内会場 Indoor Venue 屋内会場 Indoor Venue
ミ
ュ
ー
ジ
シ
ャ
ン
の
変
更
等
が
あ
る
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
︒

当
日
の
ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル
は
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
ご
確
認
く
だ
さ
い
︒

混
雑
時
は
入
場
制
限
を
行
う
場
合
が
あ
り
ま
す
︒

次
ペ
ー
ジ
へ

富15

富16

富17

JR駅前JR駅前

屋外会場 Outdoor Venue

全
17
会
場
ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル

ピエール=フランソワ・ブランチャード／トーマス・サヴィ

富1
3日
14:00

Pierre-François Blanchard
Thomas Savy  Duo
Pierre-François Blanchard
Thomas Savy  Duo

カウンターメジャー

富1
3日
15:00

CountermeasureCountermeasure

Mari Nakamoto

富1
3日
16:00

中本マリ中本マリ

パク・ラオン カルテット

富1
3日
17:00

Park Raon QuartetPark Raon Quartet

Rikuo

富1
4日
13:00

リクオリクオ

シノン

富1
4日
14:00

SINONSINON

トク アンド ニイガタプロジェクト

富1
4日
16:00

TOKU & 
Niigata project
TOKU & 
Niigata project

デトロイトジャズフェスティバル オールスターズ
ジェネレーション セクステット

富1
4日
17:00
Detroit Jazz Festival
 All-Stars 
Generation Sextet

Detroit Jazz Festival
 All-Stars 
Generation Sextet

SANTARA

富2
3日
15:00

サンタラサンタラ

Takeshi Kikuchi feat.SOA with HIS 
（Taku Hashizume×Shunpei Ito×Masaru Sano）

富3
3日
18:00
キクチタケシ
feat.SOA with HIS
(橋爪拓×伊藤シュンペイ×佐野優)

キクチタケシ
feat.SOA with HIS
(橋爪拓×伊藤シュンペイ×佐野優)

f
r
o
m 

フ
ラ
ン
ス

f
r
o
m 

カ
ナ
ダ

f
r
o
m 

韓
国

f
r
o
m 

ア
メ
リ
カ

キクチタケシfeat.SOAwith HIS
(橋爪拓×伊藤シュンペイ×佐野優)

T��

T��

T��

T��

jazz

etc

jazz

jazz

ナカガワブラザーズカルテット
comarco
Nammy Quartet

おっとどっこいまたねshow。

T��

T���

T��

T��

jazz

pops

etc

bossa

Bumblebee Jazz
Red Line
柿木倉

KMN��cordas

T��

T��

T��

T��

T��

T��

T��

ダンス

吹奏楽

brass band/jazz

jazz

アカペラ

jazz

jazz

Dance Studio Base Line

Big Mouth Brass Band

Countermeasure
中本マリ
Park Raon Quartet

T��

T��

T���

T��

T��

T��

T��

吹奏楽

jazz

R&B/blues/jazz

pops

jazz

jazz/pops

jazz

京都府立鴨沂高等学校
colspan
リクオ
SINON
Vermilion Field feat. 牧山純子
TOKU & Niigata project

T��

T��

T��

pops

pops

pops

YUKA's A&G

ハシケン

サンタラ

T��

T��

T���

jazz

inst

ALL THAT JAZZ

わたなべゆう

T��

T��

T��

ジャグバンド

pops

AOR/pops

激団モンゴイカ

吉本篤央

T��

T���

T��

inst

jazz

pops

���モンブラン

R�SA

西村琴乃トリオ

T��

T��

T�

blues

jazz

pops

Super Ragtags

ジャズ漫才

APPLE LouZ

T��

T��

T�

jazz

jazz

jazz

チョモランマ

ヒロカとりょうじ

アコーディボーンズ

T��

T��

T��

etc

jazz

etc

ぷう吉とSherry

男子三楽坊
心憧☆KO-DOU

T��

T��

T��

pops

pops

pops

メガフーZ
プチ・ポワレ
Mayumi with friends

T��

T��

T�

etc

jazz

pops

水谷講太

ポピー

エルビスきよし

T��

T�

T���

jazz

pops

funk

オルガンジャズユニットM�

歌種(うた*たね)

L°A°C°K

T��

T��

T��

T�

jazz

jazz

jazz

jazz

Bitter Sweet Latte

フォッサマグナ

neco×neco(烏野よしこDUO)

アコーディオクラリアン

T��

T��

T��

pops

jazz

jazz

鹿三匹

Simple

メイチァンとショウコチァン

T��

T��

T��

T��

pops

gospel

pops

pops

ユミ&イリッキー
真美&HANA

K to R
高槻のミュージシャン

T��

T��

T��

T��

pops

jazz

jazz

pops

Good Lovin' Quintet
toyo and Marco Pagot

Comfyごんみぃ
White Flame

T�

T�

T���

T��

jazz

jazz

pops

pops

H�TN
アリスとちょい悪おやじ達

Livin’on Prayers

きゃとる

T��

T��

T�

T��

jazz

jazz

pops

blues

コロコロコミックス

みゆきとナカガワブラザーズトリオ
色香
K.BAND

T��

T��

T��

T���

T��

T��

pops

jazz

jazz

pops

latin

pops

チェルシー
ごん,Ante &みゅう

Next Sax Ensemble
Lolipop♪
モンベベ
HIIKO-OKI

T��

T��

T��

T��

T��

T��

jazz

jazz

jazz

jazz

pops

jazz

Miyuki y Amigos
香絵とバップなおじさん達

福林軒
四重雀(サックスカルテット)
DanZ
村田博志、清舩正好duo

T��

T��

T��

bossa

pops

jazz

ピッピとまみぃ

ALL ABOUTo minimum

JUN-uk & SIMOMURA-b_Duo

T�

T��

T��

jazz

jazz

pops

青森産Megu Adawas&増山克己

しぇあはぴ

Moko&Harris

T��

T��

T��

T��

pops

pops

pops

pops

山本サクラ

ひろしくんの弾き語り

魔梨威

ぽぽりぽ

高槻市立如是中学校・
第四中学校吹奏楽部合同バンド

Pierre-François Blanchard
Thomas Savy Duo

Detroit Jazz Festival All-Stars
Generation Sextet

初田悦子with わたなべゆう



11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

10:00

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

10:00

出演ミュージシャン一覧
富田ジャズストリート

ジャンル略称
bigband : ビッグバンド／black : ブラック
bluegrass : ブルーグラス／blues : ブルース／bossa : ボサノバ
etc : その他／funk : ファンク／fusion : フュージョン／gospel : ゴスペル
jazz : ジャズ／latin : ラテン／pops : ポップス

パート略称
b : ベース／dr : ドラムス／pf : ピアノ／g : ギター／vo : ボーカル／sax : サックス／S.sax : ソプラノサッ
クス／A.sax : アルトサックス／T.sax : テナーサックス／B.sax : バリトンサックス／tp : トランペット／
tb : トロンボーン／A.tb : アルトトロンボーン／T.tb : テナートロンボーン／B.tb : バストロンボーン／
fl : フルート／cl : クラリネット／B.cl : バスクラリネット／tub : チューバ／vib : ビブラフォン／flhg : フ
リューゲルホルン／hr : ホルン／euph : ユーフォニアム／ob : オーボエ／cor : コルネット／fg : ファ
ゴット／ewi : EWI／cb : コントラバス／vl : バイオリン／vc : チェロ／va : ビオラ／harp : ハープ／
mdl : マンドリン／bjo : バンジョー／ukulele : ウクレレ／key : キーボード／org : オルガン／syn : シ
ンセサイザー／perc : パーカッション／timb : ティンバレス／marimba : マリンバ／cajon : カホン／
v.perc : ボイスパーカッション／hca : ハーモニカ／key-hca : 鍵盤ハーモニカ／acc : アコーディオン
／chor : コーラス／choir : クワイア／sop : ソプラノ(声)／alt : アルト(声)／ten : テナー(声)／bar : バ
リトン(声)／bas : バス(声)／和太鼓 : 和太鼓／長胴太鼓 : 長胴太鼓／締太鼓 : 締太鼓／大太鼓 : 大太
鼓／桶胴太鼓 : 桶胴太鼓／エイサー太鼓 : エイサー太鼓／篠笛 : 篠笛／三味線 : 三味線／琴 : 琴・大
正琴／チャッパ : チャッパ／dance : ダンス／dj : DJ／cond : 指揮者／mc : 司会、MC／etc : その他

会場番号一覧▶１
２
３
４
５
６
７
８
９

��
��
��
��
��
��
��
��

富田コミュニティセンターグラウンド
壽酒造
本照寺
小寺池図書館 視聴覚室
JR駅前千里ハウジング駐車場
フローリスト佐竹
カフェ コモンズ
酒菜 ちょうすけ
Bar AKIRA
美濃歯科駐車場
富田商業協同組合
おみやげ処 笹井屋
KAKURA
Cafe Lembra
社会福祉法人つながり サニースポット
Railside Caf
社会福祉法人花の会

【富�】
【富�】
【富�】
【富�】
【富�】
【富�】
【富�】
【富�】
【富�】

【富��】
【富��】
【富��】
【富��】
【富��】
【富��】
【富��】
【富��】

バンド番号 バンド名称 [ ジャンル / 人数 / 会場番号 ] メンバー(パート), メンバー(パート)

T� 青森産Megu Adawas&増山克己 [ jazz / �人 / �� ] 増山克己(g), Megu 
Adawas(vo)

T� アコーディオクラリアン [ jazz / �人 / � ] 有本百合(cl), 中村メイ(acc)
T� アコーディボーンズ [ jazz / �人 / � ] 谷口みな子(tb), 谷口守(B.tb), 中村メイ

(acc)
T� APPLE LouZ [ pops / �人 / � ] 西岡大介(g/vo), Ree(pf/vo)
T� アリスとちょい悪おやじ達 [ jazz / �人 / �� ] アリス(vo/mc), 中川佳春(tp), 樋

口俊哉(b), 仲川仁志(g)
T� 色香 [ pops / �人 / �� ] 色川ゆうぞう(g/perc), さや香(cl/key)
T� 歌種(うた*たね) [ pops / �人 / � ] Miki(vo/A.sax), Kawaseny(g)
T� H�TN [ jazz / �人 / �� ] 寺下裕太(tb), 林勇(tp), 仲川仁志(g/mc), 浜崎岳史

(b)
T� エルビスきよし [ pops / �人 / � ] KIYOSHI(g/vo)

T�� ALL ABOUTo minimum [ pops / �人 / �� ] �� John(g/vo), 渡邉亜実(vo)
T�� ALL THAT JAZZ [ jazz / �人 / � ] 野上紗希(vl), 的井和明(b), 三夜陽一郎(dr), 

ayami(vo)
T�� おっとどっこいまたねshow。 [ jazz / �人 / � ] またちゃん(vo/key-hca), おっ

とどっこい(g)
T�� オルガンジャズユニットM� [ jazz / �人 / � ] Masako(org), 丸杉俊彦(tp), 明

喜久(dr)
T�� Countermeasure [ アカペラ / ��人 / � ] Hayley Preziosi(vo), Tara Park

(vo), Gianna Antonacci(vo), Nina Brown(vo), Qwyn Maclachlan(vo), 
Marla Kishimoto(vo), Icarus Devdas(vo), Aaron Jensen(vo), Elora 
Burns(vo), Jeremy Voltz(vo), J-M Erlendson(vo)

T�� 香絵とバップなおじさん達 [ jazz / �人 / �� ] 高木香絵(vo/mc), 浅岡武夫(tp), 
仲川仁志(g), 樋口俊哉(b)

T�� 柿木倉 [ etc / �人 / � ] kaz(g/vo/サズ), yuko(g/vo)
T�� キクチタケシfeat.SOA with HIS(橋爪拓×伊藤シュンペイ×佐野優) [ 

AOR/pops / �人 / � ] キクチタケシ(vo/pf), SOA(vo), 伊藤シュンペイ(g), 佐
野優(b), 橋爪拓(dr)

T�� きゃとる [ pops / �人 / �� ] 人見潔(key), 釘宮秀人(g), 山川倫子(vo)
T�� 京都府立鴨沂高等学校 [ 吹奏楽 / 約��人 / � ] 吹奏楽部員のみなさん
T�� 熹与詩&フジコ [ blues / �人 / �� ] 熹与詩天七(b/vo/hca), フジコ・ジョンソ

ン(hca)
T�� Good Lovin' Quintet [ pops / �人 / �� ] 大和英之(g/vo), 山田靖(g), 久保村

周祐(b), 浜名清美(mdl), 小浦眞理(pf/key/org/syn/acc)
T�� K to R [ pops / �人 / �� ] 木村健一(vo), 梶本礼子(key), 楠智典(g), 中西聡

(perc)
T�� K.BAND [ blues / �人 / �� ] KIYOSHI(g/vo), T.H(b), A.U(perc)
T�� KMN��cordas [ bossa / �人 / � ] クーミン(g/vo), 錦織賢治(g), みほりん(g)
T�� 激団モンゴイカ [ ジャグバンド / �人 / � ] 団長(g/hca), ギロチンのまさ(ノコギ

リ/ピアニカ), バーバー高津(洗濯板), H・B(ハムバッカー)山本(cl/くしkazoo), 
松竹梅木(タライb/Jug)

T�� 心憧☆KO-DOU [ etc / �人 / � ] 石田くみ子(vo/サインランゲージ・dance), 
中村裕美子(pf/vo)

T�� comarco [ etc / �人 / � ] 霜野佑介(g), 岡村充(タブラ)
T�� colspan [ jazz / �人 / � ] Takayuki Umeda(pf), 楠川昌平(g), ROUX(dr)
T�� コロコロコミックス [ jazz / �人 / �� ] 石村絵利子(cl), 林和美(pf), 根来孝行

(g)
T�� ごん,Ante &みゅう [ jazz / �人 / �� ] 戸梶正(g), 前川絵里子(vo/ukulele), 倉

本宏(b)
T�� Comfyごんみぃ [ jazz / �人 / �� ] 戸梶正(g), 前川絵里子(vo/ukulele)
T�� The Hokums [ black / �人 / �� ] Nao(g/vo), Yo(g), Kaede(vo), Dan(b), 

Chii(dr)
T�� The Back Door Friends [ blues / �人 / �� ] 福富仁(g/vo), 福富珠子(pf), 秀

野恒広(b), 大神清隆(dr), 庄司信祐(tp), 富島勇二(B.sax)

T�� サンタラ [ pops / �人 / � ] 田村キョウコ(vo/Harp/g), 砂田和俊(g/vo)
T�� しぇあはぴ [ jazz / �人 / �� ] 玉井浩(g), 村井美保(vo)
T�� 鹿三匹 [ pops / �人 / � ] 小野崎司(g), 小松美香(g/vo), 中村圭祐(cajon)
T�� 四重雀(サックスカルテット) [ jazz / �人 / �� ] 中村英治(S.sax), 坂内智哉

(A.sax), 山中淳司(T.sax), 香川さなえ(B.sax)
T�� SINON [ pops / �人 / � ] SINON(vo), 上條みずほ(pf)
T�� ジャズ漫才 [ jazz / �人 / � ] 増山克己(g), 赤城正高(sax), 矢野まり子(perc)
T�� JAM Jumble [ etc / �人 / �� ] 祖父江太丞(g), さいとうともこ(vl)
T�� JUN-uk & SIMOMURA-b_Duo [ jazz / �人 / �� ] 渡部純(ukulele), 下村浩一

(b)
T�� シリウス [ jazz / �人 / �� ] 福間博(g), 荒木薫(key), 南園真純(b), 広池正人(dr)
T�� ���モンブラン [ inst / �人 / � ] 山下カナ(コンサーティーナ), 森裕介(クロマチッ

クacc)
T�� Simple [ jazz / �人 / � ] ぢゅんこ(vo), 上田卓義(b)
T�� Super Ragtags [ blues / �人 / � ] MIE(vo), 佐々倉恵子(key), 中田健太郎(g), 

太田真豪(perc), 時井一成(b)
T�� 高槻市立如是中学校・第四中学校吹奏楽部合同バンド [ 吹奏楽 / 約��人 / � ] 

吹奏楽部員のみなさん
T�� 高槻のミュージシャン [ pops / �人 / �� ] 山本サクラ(g/vo), きんちゃん

(vo/key)
T�� 楽しみ隊 [ jazz / �人 / �� ] 杉田ひろみ(g/vo/カズー、リンバージャック), 神崎洋

子(vo/key), 長澤幸司(g/vo/tp/hca), 小林哲彦(g/vo/bjo/カズー), 山下敦士
(key/perc/ウオッシュボード)

T�� 男子三楽坊 [ jazz / �人 / � ] 幽月(A.sax), ハルキ(pf), イッシン(b)
T�� DanZ [ pops / �人 / �� ] 平石昌幸(cajon), あらきみほ(vo/key), 荒木康博(b), 

久我祐(perc)
T�� Dance Studio Base Line [ ダンス / - / � ] スクールのみなさん(dance)
T�� チェルシー [ pops / �人 / �� ] choco(vo), sonia(vo), ヤス(g), シン(cajon)
T�� チョモランマ [ jazz / �人 / � ] 桂よしお(g), 桂けいこ(org/key-hca)
T�� Detroit Jazz Festival All-Stars Generation Sextet [ jazz / �人 / � ] Chris 

Collins(T.sax), Allen Dennard(tp), Kassan Belgrave(sax), Tom Bartelmay
(g), Rocco Popielarski(b), Louis Jones(dr)

T�� TOKU & Niigata project [ jazz/pops / �人 / � ] TOKU(vo/flgh), 佐藤アルト
(pf/key), 宮村日向(b), 伊佐悠(dr)

T�� toyo and Marco Pagot [ jazz / �人 / �� ] toyo(vo), Marco Pagot(pf/g)
T�� ナカガワブラザーズカルテット [ jazz / �人 / � ] 中川佳春(tp), 仲川仁志(g/mc), 

猿橋信(hca), 浜崎岳史(b)
T�� 中本マリ [ jazz / �人 / � ] 中本マリ(vo), 大口純一郎(pf), 米木康史(b)
T�� Nammy Quartet [ jazz / �人 / � ] Nammy(vo), 三戸香(pf), Bluestone(b), 碧

川サヤカ(sax)
T�� にこにこはっぴぃ [ pops / �人 / �� ] くぼちゃん(pf), やーも(vo), ハッピィゆう

き(cajon)
T�� 西村琴乃トリオ [ pops / �人 / � ] 西村 琴乃(sax),  池田安友子(perc), R�SA

(key/pf)
T�� Next Sax Ensemble [ jazz / �人 / �� ] 鹿室佳伸(S.sax/A.sax), 高見和昌

(A.sax), 久田美佳子(T.sax), 黄川田薫(B.sax)
T�� neco×neco(烏野よしこDUO) [ jazz / �人 / � ] 烏野よしこ(vo), 西村有喜(g)
T�� Vermilion Field feat. 牧山純子 [ jazz / �人 / � ] 朱 恵仁(pf), 栗田 洋輔(sax), 

湯田 大道(g), 長谷川 晃(b), 松田 "GORI" 広士(dr), 牧山 純子(vl)
T�� Park Raon Quartet [ jazz / �人 / � ] Park Raon(vo), An Gangho(g), 

Geomseo Ban(pf), Seungha Lee(b)
T�� hacoseco ～ハコセコ～ [ jazz / �人 / �� ] だいこくたかし(g/vo), しのはらあつ

こ(vo/ukulele)
T�� ハシケン [ pops / �人 / � ] ハシケン(g/vo/pf)
T�� 初田悦子with わたなべゆう [ pops/アコースティックギターインスト / �人 / � ] 

初田悦子(vo), わたなべゆう(g)

T�� Bumblebee Jazz [ jazz / �人 / � ] 斎藤タカシ(pf), 池上純子(T.sax), 奥拓也(b), 
坂元要(perc)

T�� Pierre-François Blanchard Thomas Savy Duo [ jazz / �人 / � ] 
Pierre-François Blanchard(pf), Thomas Savy(B.cl)

T�� HIIKO-OKI [ pops / �人 / �� ] HIIKO(g), OKI(key)
T�� Bitter Sweet Latte [ jazz / �人 / � ] 増山克己(g), 久田美佳子(sax/fl)
T�� Big Mouth Brass Band [ brass band/jazz / �人 / � ] 永野雄己(tp), 木浦道洋

(tp), 吉水魁人(tb), SAYAKA(T.sax), 前畑優作(Sousaphone), 齋藤　陸(Snare 
Drum), 森田渚音(Bass Drum)

T�� ピッピとまみぃ [ bossa / �人 / �� ] まみぃメグ(fl/perc/key-hca), ピッピ武田(g)
T�� ヒロカとりょうじ [ jazz / �人 / � ] Hiroka(vo), 長瀬良司(tp)
T�� ひろしくんの弾き語り [ pops / �人 / �� ] 池田弘志(g/vo)
T�� ぷう吉とSherry [ etc / �人 / � ] ぷう吉(g), Sherry(tb)
T�� フォッサマグナ [ jazz / �人 / � ] 清水貴和子(vo), 吉村京花(vo)
T�� 福林軒 [ jazz / �人 / �� ] 福田幸治(vo/sax/flgh), 林和美(pf/vo)
T�� プチ・ポワレ [ pops / �人 / � ] 中村メイ(acc), 糀屋有加(key)
T�� ポピー [ jazz / �人 / � ] 安次嶺瞳(vo), 中村メイ(acc)
T�� ぽぽりぽ [ pops / �人 / �� ] 加登孝(g/テナー(声楽)), 加登錦(ソプラノ(声楽))
T�� White Flame [ pops / �人 / �� ] 吉森美智子(vo), ひろぼーヤンカイサ(g)
T�� 真美&HANA [ gospel / �人 / �� ] 木村真由美(vo/key), 池田智恵美(chor)
T�� Mayumi with friends [ pops / �人 / � ] 内海眞由美(vo), ボー高木(g), SAYURI

(key/chor), 平山敏也(b)
T�� 魔梨威 [ pops / �人 / �� ] 魔梨威(g/vo)
T�� 水谷講太 [ etc / �人 / � ] 水谷講太(g/vo)
T�� Miyuki y Amigos [ jazz / �人 / �� ] 中岡みゆき(vo/mc), 林勇(tp), 仲川仁志(g), 

樋口俊哉(b)
T�� みゆきとナカガワブラザーズトリオ [ jazz / �人 / �� ] 中岡みゆき(vo/mc), 中川

佳春(tp), 仲川仁志(g), 田村達司(b)
T�� milliampear [ pops / �人 / �� ] K-D�(b/vo), マーラー(key), ヒコ(sax), アキラ

コンドウ(dr)
T�� 村田博志、清舩正好duo [ jazz / �人 / �� ] 村田博志(b), 清舩正好(g)
T�� メイチァンとショウコチァン [ jazz / �人 / � ] 中村メイ(acc), 古川晶子(b)
T�� メガフーZ [ pops / �人 / � ] K's(g/vo), トシ(b/chor), あゆみん(syn/chor), まー

しー(cajon/chor)
T�� Moko&Harris [ pops / �人 / �� ] 栂野弘二(g/chor/三線), 寺井智子(vo/perc)
T�� モンベベ [ latin / �人 / �� ] 卓(A.sax), masami(pf/harp)
T�� 山本サクラ [ pops / �人 / �� ] 山本サクラ(g/vo)
T�� YUKA's A&G [ pops / �人 / � ] 二村有香(vo/perc), 渡辺明日香(key), 中嶋安行

(g), 石垣銀三(dr)
T�� ユミ&イリッキー [ pops / �人 / �� ] Yumi(b/vo), shu-san(g/vo), サッキー

(vo/tp), リン(vo/perc)
T�� 吉本篤央 [ pops / �人 / � ] 吉本篤央(vo/Ag), 芦田良平(g), 筒井進吾(pf), 青木信

弘(b), 柳佑樹(perc)
T��� L°A°C°K [ funk / �人 / � ] 山崎和也(tp), 吉武勇樹(g), 古川晶子(b), 工藤源也

(dr)
T��� リクオ [ R&B/blues/jazz / �人 / � ] リクオ(pf)
T��� R�SA [ jazz / �人 / � ] R�SA(pf)
T��� Livin’on Prayers [ pops / �人 / �� ] K.KING(g), アイリス(vo)
T��� Red Line [ pops / �人 / � ] 今井研次(g), 今井澄江(vo)
T��� Lolipop♪ [ pops / �人 / �� ] 広芝倫子(vo), Taka(g), ファンキー神部(key)
T��� わたなべゆう [ inst / �人 / � ] わたなべゆう(g)
T��� Wonders [ jazz / �人 / �� ] ささきさん(g), もりちゃん(vo)

５
月
３
日（
土
・
祝
）

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

10:00

つながりサニースポット

みんなが笑顔になれるような「つながり」を大
切にし、支援目的に応じ日中活動支援と福祉
的就労支援を行っています。阪急富田駅から
徒歩約�分。

富15 Tsunagari Sunny Spot
 Railside Cafe

摂津富田駅北側にある鉄道模型が走るカ
フェ。鉄道模型の操作はもちろん、その走行を
眺めながらのカフェ利用もできます。

富16 レールサイド カフェ

 社会福祉法人花の会

「共に学び共に働き共に生きる」を理念に障
害のあるメンバーと地域で活動しています。
演奏以外にも楽しいイベントを開催します！

富17 Hananokai

屋内会場 Indoor Venue

屋内会場 Indoor Venue

屋内会場 Indoor Venue

社会福祉法人

＼令和も、江戸も／
富田は術（わざ）と人々の交わる街

とんだ今昔図

５
月
４
日（
日
・
祝
）

５
月
３
日（
土
・
祝
）

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

10:00

５
月
４
日（
日
・
祝
）

「寺 内 町」と「酒 蔵のまち」富
田を南から望んだ風景です。
富 寿 栄の松、其 角の回 文、阿
武山から流れる清水と田圃、
菖蒲酒とあやめうどん、富田
で創り出される芸 術と技 、そ
して 行 き交う人 々 が 令 和 と
江戸で交差します。

新作！
富田ジャズ
手ぬぐい
デザイン

T��

T��

T��

jazz

pops

blues

シリウス

milliampear

The Back Door Friends

T���

T��

T��

T��

jazz

jazz

blues

etc

Wonders

hacoseco ～ハコセコ～

熹与詩&フジコ

JAM Jumble

T��

T��

T��

jazz

pops

black

楽しみ隊

にこにこはっぴぃ

The Hokums



数量
限定

＼富田地区での限定販売／＼富田地区での限定販売／
オリジナルグッズ

富田ジャズストリート実行委員会 事務局　（高槻市富田町３-７-２ おみやげ処 笹井屋内／��時～��時・月曜休）

第�回『富田ジャズストリート』にご協力&応援してくださった皆様に感謝！

実行委員会・ボランティア仲間募集中！
＼企画・運営の準備から、�日のみ、短時間の参加も大歓迎です／

[ 敬称略 ]

【 協 賛 】

【 寄 付 】

【物 品 協 賛】

【 協 力 】

富田ジャズストリートは、ボランティアによる実行委員会形式でイベントを作り上げています。
学生からご年配の方まで、いろんな人が、あらゆる場面で活躍しています。

●開催当日までの企画・準備
●会場運営・警備（駐輪場の整理など）
●イベント会場での通訳
●物販（富田ジャズTシャツ・やきそば等）
●運搬（機材など）
●出演者のアテンド
●かわら版（ガイドマップ）配布...など

月に１～２回、イベントに向けて、
企画会議を「おみやげ処笹井屋」で
開催しています。

・５/２(金)
・５/３（土・祝）
・５/４（日・祝）
・５/５（月・祝）

会場設営
イベント開催
イベント開催
片付け

ボランティア活動内容

運営ミーティング

�日のみ、短時間の参加OK！

●ホームページで登録

●メールで登録
　  info@tondajazz.com

●実行委員会事務局で登録
　（「おみやげ処 笹井屋」へお越しください）

ボランティア登録方法

イベント当日、飛び入りでボランティア参加して頂ける方は
筒井池公園の「ボランティアセンター」へお越しください！

美濃歯科／栄町商店会／青い華 ／apericena Caseiro ／あんじゅ鍼灸整骨院／がんサロン いまここ
北おおさか信用金庫富田支店／株式会社啓光／株式会社サニースポーツコンディショニング／サラタニ商事株式会社
株式会社雪江堂大阪／セブンイレブン高槻富田�丁目店／高槻富田郵便局／高槻 びわ／寺田軌道株式会社
ドトールコーヒーショップ摂津富田店／TONDAMACHI CAFE／パティシエ  コウタロウ／馬場口司法書士・行政書士事務所
株式会社BEITビレッジkids／ビールヤ合同会社／フローリストみしな／ヘアメイクネイル着付け専門店Ella.
株式会社ムカイ工務店／龍義興業

匿名
大阪紙器工業株式会社

安小ボランティアグループあんこおやじの会／今村精肉店／入江運創店／ FM COCOLO ／公益財団法人大阪観光局／大阪紙器工業株式会社／大阪府
大阪府府民文化部 文化・スポーツ室 文化課／大阪府立阿武野高等学校／大阪府立三島高等学校／音納三千子／おみやげ処笹井屋／協同組合オリセン
KAKURA ／カフェコモンズ／ Cafe トミヤ／ Cafe Lembra ／関西大学／関西みらい銀行富田支店／株式会社協和染晒工場／株式会社 KMK's
学生団体 KUMC ／けさたんと会／小寺池図書館／株式会社笹井コーポレーション／ Sandwich Inc. ／ JR 摂津富田駅／ JK 富田
株式会社ジェイコムウエスト高槻局／島本音楽フェスティバル実行委員会／ Share de たかつき／酒菜ちょうすけ ／荘重／食の文化祭実行委員会
すみだストリートジャズフェスティバル実行委員会／すみだストリートジャズフェスティバル曳舟まちかど実行委員会／清蓮寺
セブンイレブン高槻富田５丁目店／千里ハウジング株式会社／社会福祉法人そうふう会／高槻市／公益社団法人高槻市観光協会
高槻市教育委員会／社会福祉法人高槻市社会福祉協議会／高槻市富田町財産区管理会／高槻市街にぎわい部／高槻ジャズストリート実行委員会
高槻商工会議所／高槻市立富田コミュニティセンター／たかつきスクール JAZZ コンテスト実行委員会／高槻市総合戦略部営業広報室（たかつき DAYS）
高槻西部地域活動支援センター ステップ／高槻フリーマーケット実行委員会／高槻ライオンズクラブ／ TAS FC ／立呑み暇人
社会福祉法人つながりサニースポット／デザイン Q ／戸髙明義／富田自治会連合／富田商業協同組合／富田商業振興会／名和晃平
株式会社西川由染晒工場／ Bar AKIRA ／バディリンク／有限会社 Banana Music Publishing ／社会福祉法人花の会／阪急沿線情報紙 TOKK
阪急富田駅／日置孝文／ NPO 法人 FiLC ／有限会社プールデザイン／フミ電器／フローリスト佐竹／平安女学院大学／平安女学院大学短期大学部
株式会社ホリプロ／本照寺／ Masako's Guesthouse ／ MACK 深谷匡弘／美濃歯科／社会福祉法人明星福祉会／モリタ屋富田店／大和大学／山本湧人
株式会社郵便局物販サービス／株式会社夢舞台工房／ NPO 法人夢プラン研究会／読売新聞社／株式会社 Riche ／りそな銀行高槻富田支店
LiNK-HOUSE ／ Railside Cafe ／和菓子司 KAMATARI

富田ジャズ手拭い
「とんだ今昔図」
￥2,500

おみやげ処 笹井屋 （先行販売・イベント当日販売スポットはマップをご覧ください）イベント開催前先行販売中！▶ セブンイレブン高槻富田５丁目店

富田ジャズ
Tシャツ
￥3,000

富田ジャズ
Tシャツ
￥3,000

〈カラー〉ブラック
                 スモーキーブルー
                 スモーキーグリーン

〈サイズ〉 S／M／L／XL
〈ボディ〉 �.�オンス

ネット販売も
しています

詳細はホームページへ

デザイン：荘　重氏
イラスト：MACK 深谷匡弘氏

デザイナーコメント

本年度のTシャツは公募に
より決定しました！
本年度のTシャツは公募に
より決定しました！

Tシャツのデザインをするにあたり、「富田ジャズスト」のWebサイトで過
去のイベント内容やスタッフの姿を拝見しました。まず最初に感じたのは
地域を挙げてのパワーです。
楽器を奏でる演者と参加者とが一体となったパワフルさを表現しました！

︻
染
色
︼現
代
の
名
工 

小
松
隆
雄
氏
に
よ
る
浪
華
本
染
め︵
注
染
︶

グッズ販売の売上は富田ジャズストリート開催の運営資金となります！ 

染
色
図
案
：
嶋
﨑
え
り

富田ジャズ
サコッシュ
￥2,000

富田ジャズ
サコッシュ
￥2,000

富田ジャズストリートを
一緒に楽しく盛り上げましょう

お気軽にご参加ください！！


